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Flachdrahtklammer Typ 11 (Packung 5000 Stlick) 6 mm

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E498510 0,48

Zolltarifnummer
83052000

Produktdetails

Heftklammer/Nagel zu Elektro-Tacker

Ausflihrung:
1 Verpackt auf Blister- oder *GrofRverpackungen
1 Passend fir Tacker von Bosch, Metabo, Novus etc.

Ausflihrung Flachdrahtklammer*
Drahtbreite 1,25 mm
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Hersteller / Marke
Inhalt

Inhalt

Klammer Typ
Klammerbreite
Lange
Schenkellange

Typ

Novus
5000 Stiick
5000

11

10,6 mm

6 mm

6 mm

11
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